



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Erling Høgholt ApS**  
Sognevejen 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 73 68 44 12

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

---

Erling Høgholt  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erling Høgholt ApS Sognevejen 14 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 73 68 44 12
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erling Høgholt Lars Høgholt Niels Høgholt
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Legro Gartneri A/S, Greve



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	22.600	29
Andre eksterne omkostninger	-18.485	-18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.115</b>	<b>11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.105.968	1.294
Andre finansielle indtægter	111.089	106
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.221.144</b>	<b>1.405</b>
1 Skat af årets resultat	-25.344	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>3.195.800</b>	<b>1.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.105.968	1.294
Udbytte for regnskabsåret	178.500	0
Overføres til overført resultat	0	87
Disponeret fra overført resultat	-88.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.195.800</b>	<b>1.381</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.405.081</u>	<u>9.687</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.405.081</u>	<u>9.687</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.405.081</u></b>	<b><u>9.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.146	940
	Andre tilgodehavender	18.310	20
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.140.684</u>	<u>977</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.053.140</u>	<u>1.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.445</u>	<u>10</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.062.585</u></b>	<b><u>1.947</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.467.666</u></b>	<b><u>11.634</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.905.081	1.187
6 Overført resultat	9.783.422	9.872
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	178.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.067.003</u></b>	<b><u>11.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Selskabsskat	49.830	24
Periodeafgrænsningsposter	333.333	333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.663</u>	<u>375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>400.663</u></b>	<b><u>375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.467.666</u></b>	<b><u>11.634</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		





## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.344	24		
	<b>25.344</b>	<b>24</b>		
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2016	8.537.481	8.537		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>8.537.481</b>	<b>8.537</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-8.537.481	-8.537		
Årets af-/nedskrivninger	0	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-8.537.481</b>	<b>-8.537</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Erling Høgholt ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Legro Gartneri A/S, Greve	85 %	15.770.684	3.654.080	13.405.081
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>	
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Selskabsdeltager	10,05 %	0	1.140.684	



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.186.512	56
Resultatandel	3.105.968	1.294
Reg. fin. instrumenter i tilknyttede virksomheder	612.601	-163
	<u>4.905.081</u>	<u>1.187</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	9.872.090	9.785
Årets overførte overskud eller underskud	-88.668	87
	<u>9.783.422</u>	<u>9.872</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	0	0
Udbytte for regnskabsåret	178.500	0
	<u>178.500</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter er der deponeret ejerbantebrev, nom. 1.655 t.kr., med sikkerhed i ejendommen Sognevejen 14, 2690 Karlslunde.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, 894 t.kr. vedrørende tilgodehavende i Legro Gartneri A/S, over for pengeinstitut.

Selskabet kautionerer for Legro Gartneri A/S' renteswap i Nordea Danmark, filial af Nordea Bank AB med en negativ markedsværdi pr. 30. juni 2017 på 2.603 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erling Høgholt (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-429063597706

IP: 31.3.76.66

2017-09-27 07:39:02Z

NEM ID 

## Niels Høgholt (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-874935716203

IP: 93.176.66.100

2017-09-27 08:02:26Z

NEM ID 

## Lars Høgholt (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-582976374641

IP: 93.176.66.100

2017-09-27 09:18:50Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-09-27 09:20:28Z

NEM ID 

## Erling Høgholt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429063597706

IP: 31.3.76.66

2017-09-27 12:36:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2WYXE-3J5K8-AFMJ7-BBH00-15FY2-8AING

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>